

26217. 8. 2023.P

Urząd Miasta Mikołów	
Zał.	Godz.
wpłynęło	2023 -08- 07
poczta	osobiście <i>α</i>

NUMER PROJEKTU:
(wypełnia Wydział Rozwoju i Funduszy
Zewnętrznych - BGF)

7/2023 KOREKTA

FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU W RAMACH BUDŻETU OBYWATELSKIEGO W MIKOŁOWIE

IMIĘ I NAZWISKO WNOSKODAWCY	Monika Baraniok		
ADRES ZAMIESZKANIA		NR DOMU	NR MIESZKANIA
WIEK			
Wyrażam zgodę na przekazanie moich danych kontaktowych innemu wnioskodawcy celem konsultacji w przypadku zgłoszenia podobnych projektów w tej samej lub zbliżonej lokalizacji.			<input checked="" type="checkbox"/> TAK <input type="checkbox"/> NIE
TYTUŁ PROJEKTU (maksymalna długość: 100 znaków, w przypadku gdy zostanie przekroczony limit znaków zastrzega się możliwość skrócenia tytułu przez Urząd Miasta na potrzeby informacji i promocji).			
Nowe Horyzonty dla Bujakowa – Rozbudowa OSP oraz komputery dla sołectwa			
STRESZCZENIE PROJEKTU Proszę opisać w kilku zdaniach, czego projekt dotyczy i jakie cele ma realizować. Streszczenie będzie publikowane na potrzeby głosowania.			
1. Projekt składa się z dwóch części – przede wszystkim rozbudowy aktualnego budynku remizy OSP Bujaków o drugie stanowisko garażowe. Nowy garaż to przede wszystkim dostosowanie aktualnej przestrzeni do współczesnych pojazdów, które wymagają większych miejsc parkingowych i specjalnych udogodnień technicznych, takich jak systemy ładowania czy wentylacji. Wymiana wszystkich bram garażowych również usprawni działania strażaków OSP - a nowe rozwiązania pomogą w utrzymaniu samochodów i sprzętu w odpowiednich warunkach, co przekłada się na dłuższą żywotność i sprawność używanego wyposażenia. Przebudowa garaży OSP Bujaków jest niezbędna do przyszłego rozwoju ratownictwa w Bujakowie, a co za tym idzie utrzymania oraz zwiększenia poziomu bezpieczeństwa mieszkańców Bujakowa. 2. Druga część dotyczy zakupu laptopów dla sołectwa Bujaków – których głównym beneficjentem zostaną dzieci z Bujakowskiej szkoły podstawowej – gdzie sprzęt będzie przechowywany i wykorzystywany zarówno do lekcji jak i do wszelkich aktywności realizowanych dla mieszkańców Bujakowa – dzieci, seniorów czy Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej.			
LOKALIZACJA PROJEKTU Proszę wskazać jak najdokładniej miejsce realizacji projektu, jeśli to możliwe to adres lub numer działki . Do wniosku obligatoryjnie należy dołączyć mapę sytuacyjną danego obszaru (możliwy zrzut ekranu z mapy internetowej).			

Chudowska 9, 43-190 – Remiza OSP

Szkolna 1, 43-190 – Komputery

STAN WŁASNOŚCIOWY TERENU

Proszę wpisać czy jest to teren Gminy czy Skarbu Państwa w użytkowaniu wieczystym Gminy

(UWAGA: projekt musi zakładać realizację zadania na terenach będących przedmiotem własności Miasta nieobciążonych na rzecz osób trzecich lub na terenach stanowiących własność Skarbu Państwa będących w użytkowaniu wieczystym Miasta).

Chudowska 9, 43-190 – Gmina Mikołów

Szkolna 1, 43-190 – Gmina Mikołów

SZACUNKOWY KOSZT REALIZACJI PROJEKTU

Proszę uwzględnić wszystkie możliwe składowe części projektu oraz ich szacunkowe koszty.

Koszty te będą oceniane i weryfikowane przez pracowników Urzędu Miasta.

W przypadku braku miejsca proszę dodać kolejne wiersze.

Należy uwzględnić w szacowaniu kosztów projektu koszty dokumentacji projektowej.

SKŁADOWE CZĘŚCI PROJEKTU:	KOSZT:
I Rozbudowa OSP	
Rozbudowa - Rozbudowa budynku strażnicy Ochotniczej Straży Pożarnej Bujaków ul. Chudowska 9 – z uwzględnieniem: <ul style="list-style-type: none">• minimalnych wymiarów garażu: 9,40m x 7m i wysokości pozwalającej zamontowanie bramy wjazdowej minimum 4mx4m• Montaż osobnych antywłamaniowych drzwi wejściowych min. 100cm• Montaż stolarki okiennej zamontowanej powyżej 2m - umożliwiających wykorzystanie przestrzeni pod na ustawienie szaf oraz szafek strażaków.• Wymiana bramy garażowej dawnego samochód ŻUK• Wymiana bramy garażowej garażu aktualnego• Remont starej części garażu – nowa instalacja elektryczna, odtworzenie ścian, malowanie, montaż instalacji wodnej do pralek, montaż lamp.• Ogrzewane pomieszczenie	480 000zł
II Komputery dla Sołectwa	
Zakup komputerów dla sołectwa Bujaków spełniających minimalne wymagania – 10 sztuk: <ul style="list-style-type: none">• Procesor Intel i3 nowszych generacji lub AMD Ryzen 3 nowszych generacji lub lepsze,• minimum 8GB RAM,• minimum dysk twardy 256 GB SSD• system operacyjny Windows	20 000zł
ŁĄCZNIE SZACUNKOWO:	500 000 zł

DOSTĘPNOŚĆ PROJEKTU DLA MIESZKAŃCÓW

Proszę krótko opisać jak zrealizowany projekt będzie służył mieszkańcom, np. proszę podać ile osób z niego może korzystać, czy będzie używany cały rok czy tylko sezonowo.

Proszę uzasadnić ogólnodostępność projektu.

1. Większa i lepiej wyposażona remiza OSP umożliwi efektywne i szybkie podejmowanie działań ratowniczo -gaśniczych, co znacznie zwiększy bezpieczeństwo mieszkańców gminy Mikołów, a szczególnie sołectwa Bujaków. Krótszy czas reakcji jest kluczowy dla minimalizacji strat materialnych oraz ochrony zdrowia i życia mieszkańców. Rozbudowa remizy umożliwi poprawę warunków pracy i życia strażaków-ratowników oraz młodzieży działającej w szeregach Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej, co z kolei może zachęcić więcej osób do podjęcia służby w OSP. Rozbudowana remiza będzie służyć również jako miejsce prowadzenia działań edukacyjnych i profilaktycznych w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego w szczególności dla dzieci i młodzieży. Dodatkowo Remiza OSP niewątpliwie pełni rolę społecznego centrum lokalnej społeczności, to tutaj odbywają się najważniejsze uroczystości - dlatego większa i nowocześniejsza remiza może stanowić miejsce spotkań i organizacji różnych wydarzeń społecznych dla mieszkańców Bujakowa.

2. Zakup laptopów dla sołectwa Bujaków – których głównym beneficjentem zostaną dzieci z Bujakowskiej szkoły podstawowej – gdzie sprzęt będzie przechowywany i wykorzystywany zarówno do lekcji jak i do wszelkich aktywności realizowanych dla mieszkańców Bujakowa – dzieci, seniorów czy Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej. W XXI wieku, trudno sobie wyobrazić świat bez komputerów – zdecydowanie wyposażenie sołectwa w sprzęt komputerowy pozwoli realizować różne zadania dla szerokiej grupy mieszkańców Bujakowa.

GENEROWANIE KOSZTÓW UTRZYMANIA PROJEKTU W NASTĘPNYCH LATACH

Jeżeli tak to prosimy wymienić jakie, np. koszty energii, wody, konserwacji.

1. Koszty utrzymania budynku dotyczące zużycia energii elektrycznej oraz ogrzewania, które zapewni przez cały rok temperaturę min 5 stopni C - wymaganą dla garaży stanowiskowych OSP.
2. Ewentualne koszty napraw i materiałów.

ZAŁĄCZNIKI OBOWIĄZKOWE DO SKŁADANEGO PROJEKTU:

- 1) Lista poparcia projektu
- 2) Mapa obszaru, na którym ma być realizowany projekt

ZAŁĄCZNIKI DODATKOWE (NIEOBOWIĄZKOWE) np. zdjęcia, szkice sytuacyjne, plany:

1. Kopia projektu Rozbudowy budynku strażnicy OSP Bujaków wg projektu RK
Projekt Renata Klonowska
2. Kosztorys wykonany wg projektu rozbudowy budynku strażnicy OSP Bujaków
– opracowanie Adam Bijok

OŚWIADCZENIA

Oświadczam, iż zapoznałam/zapoznałem się z zasadami budżetu obywatelskiego zawartymi w uchwale Rady Miejskiej Mikołowa w sprawie ustalenia zasad budżetu obywatelskiego na rok 2024 i akceptuję zawarte w nich warunki.

- ✓ Oświadczam, iż jestem mieszkańcem Gminy Mikołów
- ✓ Oświadczam, iż wszystkie informacje podane w formularzu oraz załącznikach są zgodne ze stanem faktycznym i prawnym.

PODPIS WNIOSKODAWCY

Barbara Mirona

PODPIS OPIEKUNA PRAWNEGO WNIOSKODAWCY (w przypadku osób, które nie ukończyły 18 roku życia)

FORMULARZ NALEŻY ZŁOŻYĆ :

1. **OSOBIŚCIE:** Urząd Miasta Mikołów, Rynek 16, 43-190 Mikołów, Biuro Podawcze z dopiskiem „budżet obywatelski”
2. **ZA POMOCĄ POCZTY ELEKTRONICZNEJ** - na adres: obywatelski@mikolow.eu pod warunkiem, iż formularz oraz lista poparcia będzie stanowiła skan oryginalnych dokumentów.
3. **ZA POMOCĄ FORMY ELEKTRONICZNEJ (format pdf)**, z wykorzystaniem profilu zaufanego w platformie elektronicznej ePUAP wraz ze zeskanowaną dokumentacją stanowiącą załączniki do projektu.
4. **Oryginały dokumentów należy dostarczyć do Urzędu w terminie 7 dni od dostarczenia mailem.**
5. **POCZTA** - na adres: Urząd Miasta Mikołów, Rynek 16, 43-190 Mikołów, Biuro Podawcze, z dopiskiem „budżet obywatelski”

Administratorem Danych Osobowych zawartych w „Formularzu zgłoszenia projektu” od momentu jego złożenia w Urzędzie Miasta Mikołów jest Urząd Miasta Mikołów z siedzibą pod adresem: Rynek 16, 43-190 Mikołów, reprezentowany przez Burmistrza Mikołowa.

Szczegółowe informacje o przetwarzaniu w/w danych osobowych znajdują się na stronie internetowej budżetu obywatelskiego Gminy Mikołów: www.obywatelski.mikolow.eu w zakładce „O BUDŻECIE” → „Do pobrania”; (link: https://obywatelski.mikolow.eu/o_budzecie/18/do_pobrania.html).